
  
 

  

 
 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, Gestionale e dei Trasporti (www.dime.unige.it)  
Via all’Opera Pia 15, 16145 Genova (Italia) - amministrazione@dime.unige.it  
PEC: dime@pec.unige.it – TEL. +39 010 335 2568 - P. IVA 00754150100 

 

                                                                   IL DIRETTORE 
 

Visto l’art.7 comma 6/6 bis del D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 
 
Visto il D.L. 4/7/2006 n. 223, convertito in legge 4/8/2006 n. 248;  
 

                  Vista la Determina n. 7017 del 03.12.2025 con cui è stata indetta n. 1 procedura comparativa 
per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo; 

 
                     Visti i verbali della commissione esaminatrice della procedura sopra indicata; 
 
                     Accertata la regolarità della procedura seguita; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria definitiva della procedura di cui 
alle premesse del presente decreto: 

 
Andriy Vasylyev 

 
 

E’ dichiarato vincitore il Dott. Ing. Andriy Vasylyev. 
 
 
 

             Il Direttore del Dipartimento 
                                Prof. Ing. Corrado Schenone 

                    (Firmato Digitalmente) 
 
 

 

 
 
 
          
 
 


